МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРИНЫ РАСКОВОЙ

350000, г. Краснодар, ул. Кирова, 79/1 тел./факс (861) 259-20-03

e-mail: school19@kubannet.ru,   www.school19.centerstart.ru

П Р И К А З

18.10.2022 г № 369

О подготовке к государственной итоговой аттестации

В целях обеспечения качественной и своевременной подготовки к

государственной итоговой аттестации учащихся 9- х классов в МАОУ СОШ № 19

приказываю:

1. Определить следующие направления деятельности подготовки к государственной

итоговой аттестации и назначить ответственных за их реализацию:

№

п/п
Направление деятельности п о

вопросам ГИА

Ответственный

1
Нормативно-правовое
обеспечение

Кораблева И.В., зам директора по УВР

2
Организационно-
методологическое обеспечение

Кораблева И.В., зам директора по УВР

3 Информационное обеспечение Кораблева И.В., зам директора по УВР

4 Методическое обеспечение Кораблева И.В., зам директора по УВР,

Денисова Д.А., зам директора по УМР

5 Материально-техническое
обеспечение

Шепелина О.Б., директор, Кораблева И.В.,
зам директора по УВР

6 Обеспечение безопасности Шепелина О.Б. , директор, Голомолзина Т.А.

7 Информационно

коммуникационное
обеспечение

Шепелина О.Б. , директор, Держо Д.В.

8
Формирование РИС

выпускников

Кораблева И.В., зам директора по УВР

9
Психологическое сопровождение

Георгиева Ф.Ю., психолог

2. Классным руководителям 9-х классов Нахаевой Т.П., Войтенко О.Г.,

Имановой Э.С., Яковлевой О.В., своевременно проводить классные часы и

родительские собрания по вопросам ознакомления и изучения нормативных

документов по ГИА - 9 в 2022-2023 учебном году.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 19 О.Б.Шепелина

mailto:school19@kubannet.ru
http://www.school19.centerstart.ru/

	П Р И К А З

		2022-11-03T12:22:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРИНЫ РАСКОВОЙ
	Я являюсь автором этого документа